1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ХУШУ

18.04. 2007г. № 108
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04. 2007г. № 108
г. Алатырь

Во исполнение письма Чувашской республиканской молодежной общественной организации «Молодежное добровольческое объединение Чувашии» №008 от 12.04.2007 г., с целью пропаганды и распространения позитивных идей добровольного служения обществу:

1.Провести с 23 по 30 апреля 2007 года районную добровольческую акцию «Весенняя неделя Добра – 2007».

2.Утвердить  Координационный  Комитет по проведению районной

добровольческой акции «Весенняя неделя Добра – 2007» (Приложение №1).

3.Утвердить положение о проведении районной добровольческой ак-

ции «Весенняя неделя Добра – 2007» (Приложение №2).

4.Утвердить план мероприятий по проведению районной доброволь-

ческой акции «Весенняя неделя Добра- 2007» (Приложение №3).

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации – начальника управления организационно-контрольной, информационной, кадровой работы и муниципальной службы Н.И. Шпилевую.

Глава администрации                                                                А.И. Блашенков